

## Agilityudvalgets beretning 2022.

Det har været dejligt med et stævne år, hvor der ikke skulle tages hensyn til det ene eller andet pga. corona.

Udvalget er blevet udvidet med en hundesport mere nemlig hoops, personlig tror jeg denne hundesport vil udvikle sig hastigt, de første konkurrencer er godt i gang, kredsen har også en dommeraspirant godt i gang. Der vi nok på et tidspunkt nok blive behov for en person mere i udvalget.

Der har meldt sig en ny agility dommer aspirant, men desværre bliver der ingen uddannelse i 2023 da der er for få som har meldt sig på landsplan.

Der har været afholdt 13 stævnedage fordelt på 9 klubber.

Vojens afholdte deres første kredskonkurrence, tak Vojens det gjorde i godt.

Som sagt så bliver der 4 størrelse hunde fra 2023, de store bliver delt i intermediate og largs, spændende at se hvordan fordelinger komme til, at se ud.

Også i år et stort tak til Ribe, som lagde lokaler og god forplejning til ved årets agilitymøde, et tilbagevendende møde hver år, hvor alle konkurrencer bliver planlagt for det kommende år. Der blev ligeledes besluttet, at fremadrettet ville møderne blive afholdt lidt mere spredt i kredsen, så i 2023 er Vojens vært.

Det Jysk Mesterskab skulle været afholdt i kreds 2, men det havde man lige overset, og ingen klubber så sig i stand til, at afholde det. Jeg aftalte med kredsformanden i kreds 2, at kreds 4 godt ville afholde det. Ribe sagde ja til opgaven, og en stort tak for det.

Årets DM foregik i Haslev. Det var et fantastisk godt DM med pragtfuld godt vejr og god stemning på pladsen.

Lene Poulsen med Zoro blev nr. 1 i stor klasse tillykke med det.

Kreds 4 vandt også kredspokalen, som den bedste kreds ved DM

Til sidst et stort tillykke til alle hundefører med deres resultater ved kreds- og landskonkurrencer

Husk hvis i har spørgsmål eller andet, er i altid velkommen til, at kontakte mig.



Danmarks civile Hundeførerforening

**Formand agility-/hoopersudvalget kreds 4**  
Hans Peter Dinesen Farup Grønnevej 4, 6760 Ribe  
Tlf.: 40288675 • hpd@dlgmail.dk

